Praça do Município • 4540-100 Arouca  •  Telef. 256 940 220 • Fax 256 943 045  •  email: geral@cm-arouca.pt • Contribuinte Nº.506 808 122

AVISO

Alteração à composição do júri, do procedimento concursal comum aberto pelo Aviso

(extrato) n.º 9532/2022, publicado no Diário da República, 2.ª série, de 11 de maio de 2022,

com o n.º de Oferta BEP OE202205/0386.

Nos termos e para os efeitos do disposto no n.º 11, do art.º 13.º da Portaria 125-A/2019, de 30/04,

alterada e republicada pela Portaria n.º 12-A/2021, de 11/01, torna-se público que por despacho

da Presidente da Câmara, Dr.ª Margarida Belém, datado de 17/06/2022, procedeu-se à alteração

na composição do júri do procedimento concursal comum identificado em epígrafe que passa a

ter a seguinte composição:

Presidente: Paula Brandão Pinto, Chefe de Divisão;

Vogais efetivos: Valdemar António dos Santos Pinho Noites, coordenador técnico e

Maria Manuela Fernandes Tavares, assistente técnica, sendo designado o primeiro vogal

efetivo para substituir o presidente nas suas faltas ou impedimentos;

Vogais suplentes: José Armando Martins Cabral, coordenador técnico e Maria Dolores

da Conceição Almeida Gonçalves, assistente técnica.

A alteração da composição do júri fundamentou-se na circunstância dos anteriores primeiro e

segundo vogais efetivos se terem declarado impedidos e, relativamente à segunda vogal

suplente, por se encontrar ausente por motivos de doença profissional.

A presente alteração na composição do júri não afeta, nem compromete as operações do

procedimento já efetuadas.

(A Chefe de Divisão)

mailto:geral@cm-arouca.pt

		2022-06-20T11:41:15+0100
	PAULA BRANDÃO PINTO